Mésto Preloué

Cislo objednatele: 5 309 01
Cislo zhotovitele: C29/21

SMLOUVA O DILO - DODATEK €.3

l. Smluvni strany

Objednatel:

Mésto Prelou¢

Sidlo: Ceskoslovenské armady 1665, 535 33 Preloud
Zastoupeny: Bc. Irenou BureSovou, starostkou mésta

Kontaktni osoba pro vécna a technicka jednant:
Stépan Bartos, TDI, odbor spravy majetku
E-mail/telefon: stepan.bartos@mestoprelouc.cz
466 094 184, 732 691 460

IC:. 00274101

DIC: CZ00274101

Bank. spojeni: KB Pielou¢

¢islo uctu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Sidlo: Privozni 114/2, 410 02 Lovosice
Zastoupeny: Mg. Martina Cervinska, jednatelka

Kontaktni osoba pro vécna jednani:
Ing. Filip Augusta, tel. 725 725 421, e-mail: augusta@raeder-falge.cz
E-mail/telefon:  info@raeder-falge.cz / +420 416 575 757

ICO: 287 14 989

DIC: CZ28714989

Bank. spojeni:  Ceska spofitelna, a.s.
gislo uétu: 712622/0800

(dale jen ,zhotovitel")

uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku tento

DODATEK ¢€.3

Smluvni strany se dohodly na zmé&né smlouvy o dilo ze dne 4. 6. 2021 na akci: Stavebni
upravy jidelny a kuchyné budovy $kolni jidelny v ulici Obrancl miru ¢.p. 1714, Pfelou¢
(dale jen SoD) takto:



il
Pfedmét smlouvy

dopliuje se odst. 9

Pfredmét plnéni dila se méni zdlvodu vzniklych vicepraci vyvolanych rozdilem mezi
projektovou dokumentaci a skutec¢né zjisténym stavem. Zménové listy &. 9 a 10 jsou
nedilnou pfilohou tohoto dodatku €. 3 SoD.

V.
Cena dila

Cena dila se na zakladé doplnéni v ¢l. ll. odst. 9 méni o cenu vicepraci v rozsahu
polozkového rozpoétu odsouhlasenych zmén (dale jen ZL), které jsou pfilohou tohoto
dodatku &.3 SoD:

Celkova cena dila ve znéni dodatku &. 2 &ini:
Cena bez DPH 35 803 805,75 K¢
DPH 21% 7 518 799,21 Ké
Cenavé. DPH 43 322 604,96 K&

ZL 09 - Podlaha jidelna, WC, varna
Cena bez DPH 442 585,09 Ké

ZL 10 — Podlahy 1. NP
Cena bez DPH 396 602,49 K¢

Celkova cena dila ve znéni dodatku &. 3 ¢ini:
Cena bez DPH 36 642 993,33 K¢
DPH 21% 7 695 028,60 K¢
Cenavc. DPH 44 338 021,93 K&

Dalsi ujednani
1. Ustanoveni SoD ve znéni pozdéjSich dodatkll nefesena timto dodatkem &. 3 zlstavaji
v platnosti beze zmén.

2. Tento dodatek €. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichz objednatel i zhotovitel
obdrzi 2 stejnopisy.

3. Tento dodatek ¢. 3 nabyva uéinnosti dnem zvefejnéni v registru smiuv, k jehoz
zajisténi se ve lhaté 10 dnl timto zavazuje objednatel.

4. Smluvni strany souhlasi s uverejnénim tohoto dodatku &. 3 v registru smluv.

5. Smluvni strany prohlasuji, Ze Zadna ¢ast smlouvy ve znéni pozdéjSich dodatku
nenapliiuje znaky obchodniho tajemstvi ve smyslu § 504 zakona €. 89/2012 Sb.,
obd&ansky zakonik.

6. Tento dodatek &. 3 schvalila rada mésta Prelou¢e na své schizi konané dne
16.5.2022, usnesenim ¢. 94/12/2022.



V Prelouéi dne

Mésto Preloué
Bc. Irena Buresova
Starostka mésta

Prilohy
1. ZL & 09
2. ZLE& 10

V Lovosicich dne < 7-25. 1222

Raeder & Falge s.r.o.
Mgr. Martina Cervinska

jednatelka

RE ks Daruy  PodPIs
. PesluiTickek EQ;LVIA/JZ;/ 2}93’31_’i¥“
S vessaepdvoone W T
£ T | | | N
| Fedimie [ secei |

PTG






REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 000
Stavba: Mésto Prelouc - stavebni Gpravy kuchyné a jidelny VCP, MP
KSO: CC-Cz:
Misto: Datum:
Zadavatel: 1C:
Mésto Pieloué DIC:
Zhotovitel: IC:
Raeder & Falge s.r.o. DIC:
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: 1C:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH
Sazba dané Zaklad dané
DPH zékladni 21,00% 442 585,09
shizena 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:
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6. 4. 2022

442 585,09

Vyse dané
92 942,87
0,00

535 527,96

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kaéd: 000

Stavba: Mésto Pielou¢ - stavebni iipravy kuchyné a jidelny VCP, MP

Misto: Datum: 6. 4. 2022

Zadavatel: Mésto Prelou¢ Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoét 442 585,09 535 527,96

442 585,09 535 527,96

ZL09 Podlaha jidelna, WC, varna
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KRYCIi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Mésto Pfeloug - stavebni tUpravy kuchyné a jideiny VCP, MP

Obijekt:

ZL09 - Podlaha jidelna, WC, varna

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Mésto Prelou¢

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Razitko

Zaklad dané
442 585,09
0,00
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cC-Cz:
Datum:

Ic:

IC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

6. 4.2022

442 585,09

Vyse dané
92 942 87
0,00

535 527,96

Razitko

Razitko



SOUPIS PRACI

Stavba:

Objekt:

Misto:

Mésto Prelouc - stavebni Opravy kuchyné a jidelny VCP, MP

ZL09 - Podlaha jidelna, WC, varna

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Kéd

Mésto Prelou¢
Raeder & Falge s.r.0.

Naklady soupisu celkem

HSV

6
631362021

9

965045113

965045113
965045113
997

997013212

997013501

997013511

997013601

997013814

PSV

711
M3
711131811

713
713121111

Mo1
M02

'budovy v pies 6 do 9 m ruéné

Popis MJ
Prace a dodavky HSV
Upravy povrch, podlahy a osazovani vyplini
Vyztuz mazanin svafovanymi sitémi Kari t

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Bourani potéri cementovych nebo piskocementovych i
do 50 mm pl pifes 4 m2

Bourani potérli cementovych nebo piskocementovych tl
do 50 mm pl pfes 4 m2

Bourani potérd cementovych nebo piskocementovych
do 50 mm pl pifes 4 m2

m2
m2

m2

Presun suté
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku do 1 km se slozenim

Odvoz suti a vybouranych hmot z meziskladky na
skladku do 1 km s naloZenim a se slozenim

Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné)

stavebniho odpadu betonového kéd odpadu 17 01 01

Poplatek za ulozeni na skiadce (skladkovné)
stavebniho odpadu izolaci kéd odpadu 17 06 04

Prace a dodavky PSV

Izolace proti vodg, vihkosti a plyndm
Folie - dodavka a montéz m2

Qdstranéni izolace proti zemni vihkosti vodorovné m2

Izolace tepelné
Montaz izolace tepelné podlah voln& kladenymi

rohozemi, pasy, dilci, deskami 1 vrstva m2

Polystyrén EPS 150 S 1.50mm - m2

Polystyrén XPS HBT 300 tl. 50mm | m2
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MnozZstvi

0,234

635,000

-150,950

-82,000

38,725

38,725

348,525

36,184

2,600

650,000

635,000

635,000

650,000

28,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

47 900,00

126,46

126.46

126,46

1617,25

119,14

189,88

1.390,00

3110,00

48,00
21,31

25,20

179,00
416,00

6. 4. 2022

Cena celkem [CZK]

442 585,09

253 853,24

11 208,60
11 208,60

50 843,24
80 302,10

-19 089,14
-10 369,72
191 801,40
62 628,01

4613,70

66 177,93
50 295,76

8 086,00

188 731,85

44 731,85
31 200,00

13 531,85

144 000,00
16 002,00

116 350,00
11 648,00



REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 000
Stavba: Mésto Preloué - stavebni Gipravy kuchyné a jidelny VCP, MP
KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:
Zadavatel: IC:
Mésto Pfeloug DIC:
Zhotovitel: IC:
Raeder & Falge s.r.o0. DIC:
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:

Cena bez DPH

Sazba dané Zaklad dané

DPH zakladni 21,00% 396 602,49

sniZena 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Strana 1z 4

6. 4. 2022

396 602,49
VySe dané
83 286,52
0,00

479 889,01

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 000

Stavba: Mésto Preloué - stavebni tpravy kuchyné a jidelny VCP, MP

Misto: Datum: 6. 4. 2022

Zadavatel: Mésto Preloud Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o. Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoéth 396 602,49 479 889,01

396 602,49 479 889,01

ZL10 Podlahy 1.NP
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KRYCi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Mésto Prelou¢ - stavebni tpravy kuchyné a jidelny VCP, MP

Obijekt:

ZL10 - Podlahy 1.NP

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Mésto Preloué

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Razitko

Zaklad dané
396 602,49
0,00
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CC-CZ:
Datum:

IC:

DIC:
IC:
DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

6. 4. 2022

396 602,49

Vyse dané
83 286,52
0,00

479 889,01

Razitko

Razitko



SOUPIS PRACI

Stavba:
Meésto Pieloug - stavebni Upravy kuchyné a jidelny VCP, MP
Obijekt: a
ZL10 - Podlahy 1.NP
Misto:
Zadavatel: Mésto Preloué
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.
PC Typ Koéd Popis

Naklady soupisu celkem

p HSV Prace a dodavky HSV
1 K |R001 Dopojeni vpusti pro konvektomaty- nerez ocel
D 6 Upravy povrchil, podlahy a osazovani vypini

Mazanina tl pfes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

2 K G313MZ suysenych nérokis na prostied . C 12115

Mazanina tl pfes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

3 | K 631311125 zvysenych narokil na prostiedi tf. C 20/25

4 K 631362021 Vyztuz mazanin svafovanymi sitémi Kari
D 9 'Ostatni konstrukce a prace, bourani
Bourani podkladd pod diazby nebo mazanin
5 | K 965042241 betonovych nebo z lit€ho asfaltu t! pres 100 mm pl pres
4 m2
w 106,5*0,2

Bouréni potéri cementovych nebo piskocementovych ti

6 K 965045113 do 50 mm pl pfes 4 m2

D 997 Pfesun suté
Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro
7| K [997013212 budovy v pies 6 do 9 m ruéné
Odvoz suti a vybouranych hmot na skliadku nebo

B )i K 297013501 meziskladku do 1 km se sloZenim

Qdvoz suti a vybouranych hmot z meziskladky na

9 | K jearo1astt skladku do 1 km s naloZenim a se sloZzenim

Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné)

10| K 997013601 stavebniho odpadu betonového kéd odpadu 17 01 01

Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné)

1| K [997013814 stavebniho odpadu izolaci kéd odpadu 17 06 04

D 998 Pfesun hmot
12 K /998018002 Presun hmot ruéni pro budovy v pfes 6 do 12 m
o PSV Prace a dodavky PSV
D 71 Izolace proti vodé, vihkosti a plynim
13 K 711131811 |Odstranéni izolace proti zemni vihkosti vodorovne

Provedeni izolace proti zemni vihkosti hydroizolaéni

14| K 711191201 stérkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy
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MJ

kus

m3

m3

m3

m2

m2

m2

MnoZstvi

3,000

8,520

14,600

0,584

21,300

21,300
-106,500

37,701

37,701

421,740

46,860

0,426

56,753

106,500

106,500

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

2123,00

3 840,00

4 055,69

47 900,00

2790,00

126,46

258,00

187,00

25,00

1390,00

3 110,00

1760,00

21,31

267,00

6.4.2022

Cena celkem [CZK]

396 602,49

365 897,47
6 369,00

119 903,47

32716,80

§9 213,07
27 973,60
45 959,01

59 427,00

-13 467,99

93 780,71
9726,86

7 050,09

10 543,50
65 135,40
1 324,86

99 885,28
99 885,28

30 705,02

30 705,02
2 269,52

28 435,50



